第２１回東京 かつらぎ 会のご案内

拝啓　早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２０１８年１１月の第２０回以来、コロナ禍により開催することが出来なかった

「東京かつらぎ会」を６年ぶりに開催する運びとなりました。

２０１９年１０月に初当選され、昨年１０月に再選された中阪町長をはじめ、

地元から参加予定の方々との交流、又都内及び首都圏その周辺にお住まいのかつらぎ町

出身者相互の親睦を深めるべく、ご参加を賜りますようお願いいたします。

　 　 　　　　令和６年月吉日　　 令和６年３月吉日 敬具

１、日時　　６月２９日（土）１２：００～１４：３０（受付１１時～）６月２９日（土）１２：００～１４：３０ （受付１１時～)

２、場所 東京都中央区銀座５－９－１３菊正ビル９Ｆ（１Ｆがファミリーマート）

パーティープラネット「銀座ＰＰサロン」　東京メトロ銀座駅Ａ３出口２分

ＴＥＬ：０３－３５７１－３２９８

３、会費 ７，０００円

４、参加申し込み先　今井享（tel:080-3312-7846,fax:04-7163-0655

                                                mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingx436@gmail.com)

facebook,LINEで繋がっている方はご活用ください

                                      　　　＊申し込み締め切り：６月２５日　参加される方は出身

　　　　　　　　　　　　　　地区（笠田東,妙寺等）を明記ください

↑有楽町

数寄屋橋

　 　　　東急ﾌﾟﾗｻﾞ

晴

み 海 ・みずほ銀行

ゆ 通

き り

通

り

←新橋 　 三愛 和光 →日本橋

　　　　　　　銀座５丁目 銀座４丁目 中央通り

ＧＩＮＺＡ　ＳＩＸ
Ａ３出口

　 三越 　 松屋

　銀座ＰＰサロン⇒

(1Fがファミリーマーﾄ)

★（菊正ﾋﾞﾙ９Ｆ）

東京かつらぎ会世話人一同：今井享（東渋田）　田中俊次（中飯降）　松尾泰三（笠田東）

　　　　　西本誠（高田）　山下一臣（中飯降）